Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Oberharmersbach e.V. (31170)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Muhlenweg 1, 77784 Oberharmersbach
T 07837-550 till. michael@t-online.de

Hallenadresse
Gasselhalde 1, 77736 Zell am Harmersbach

Sportwart/in
Till, Steffen
T 0151 64573283 steffen.tillo4@gmail.com

Jugendwart/in

Strach, Jochen
T 0170 2015602 jochen.strach@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 09:03 | Seite 1

Herren 1

MF: Steffen Till
m 0151 64573283; steffen.tillo4@gmail.com
Herren 2

MF: Andreas Lehmann
m 017681434657; andreaslehmann95@t-online.de
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Till, Steffen
Furtwengler, Markus
Praefke, Paul
Sander, Finn
Schoner, Daniel
Schwendenmann, Jakob
Moser, Cedric
Haag, Joachim
Lehmann, Andreas
Till, Marcel

Richter, Noah

Till, Michael

Bajer, Martin

Spath, Benjamin
Strach, Jochen

Hug, Fabian
Furtwengler, Michael
Schoner, Michael
Sander, Gian

Faist, Daniel

Echle, Jonathan
Berger, Philipp
Leopold, Denis
Schack, David

Hug, Reiner

ID-Nr.|Jg.
19753754
18703289
10000045
10654460
19102708
10752823
10358388
17701254
19557271
19951266
10663888
16901754
18150812
18751616
17103015
19855918
19102706
19753790
10163757
10053032
10369093
10752856
18402443
19255947
16752435

LK DR Info
LK8,8
LK9,3
LK11,2
LK12,0
LK13,0
LK15,0
LK16,0
LK16,4
LK16,8
LK16,8
LK16,9
LK17,4
LK19,0
LK19,4
LK19,8
LK19,9
LK20,0
LK20,2
LK21,4
LK23,1
LK23,2
LK23,8
LK24,8
LK24,4
LK23,2
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Badischer

TennisverbandV/

Name (Nat.)

Birk, Markus

Nock, Wilfried

Hainz, Sebastian
Winterhalter, Urban
Lehmann, Karl Josef
Lang, Timo
Rothmann, Lukas
Lehmann, Gero
Kempf, Tobias
Huber, Marius
Himmelsbach, Maximilian
Schack, Jan Lukas
Meier, Stefan
Brucher, Marek

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg.
18655937
16801844
17650692
16053316
16251032
18255552
19569866
10162110
18651881
19954714
10065745
19157922
19157165
10066289

LK DR Info
LK24,0
LK23,8
LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK24,8
LK23,9
LK23,2
LK24,8
LK25,0
LK24,0
LK24,6
LK24,6
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